BRAJAN-AB
L581085030

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Vitit ushtrimor  Viti Para-ardhes

Nr Pershkrimi

2015 2014

lendet e para:dhe sherbi ]
1- Inventar ne celje - - o - -

. 2-Blerjet/ Shpen21me te materialeve 115 601 954 -
| 408,425 | | -

' 3-Inventari ne fund te vitit

a) Shpen21me energue - - -

i

C) ermbaﬁle dhe rlpaume - 7 o 107’5070‘7* S

. d) Sigurime | . -
e) Personeli nga jashte ndermarjes - - - =

e) Shp patenta, hcenca dhe te ng]ashme . B -

)Pubhcltet reklama ﬁ - -

7 ‘h) Materiale ndihmese ‘ | « -

) Shpenzime postare dhe telekomunikimi - ‘ 7 ol D

___J) Shpenzime transporti , 2 134 842

k) Shpenzime per sherbimet bankare | ssgo3| =
1) Taksa, tarifa doganore . -
" m) Akciza | I e
| n) Taksa dhe tarifa vendore ! 28.020 -
| o)Sherbime Honorare
p) Tatime te tjefa 7 7 ' 34 95¢ B
q) Subvencione te dhena ” | - B - ” _; o

1) Gioba dhe demshperblime

| s) Shpenzime te tjera

1316683 -
21,9;3,8? S

b Shpenzimet e sigurimeve shogerore

¢) Shpenzimet per pensmnet
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BRAJAN-AB

L581085030
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)
Vitit ushtrimor  Viti Para-ardhes
Nr Pershkrimi
S 2005 2014
1-Amortizimet e aktiveve afatgjata - § =
- 2-Humbje nga rivleresimi i aktiveve - 7 ) -i -
B - Totall i shpenzimeve nga veprimtarite e shfrytez1m1t 128,672,390
27,183,541

C - Fitimi (Humbja) nga vepnmtante e shfrytezimit

a) Te ardhurat dhe shpenZlmet financiare
nga 1nvest1me te tJexa ﬁnanmare afatg]ata

VI - Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar
| a)Pjesac fitimit neto per aksionaret e shogerise meme

b) Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices

" b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 42631 =

| 1-Shpenzime per interesa 0 0
~2-Te ardhura nga interesat 4203 0

c) Fltlmet (humbjet) nga kursi i kemblmlt (16,085) -
_ I-Humbje nga kembimet valutore (16085 0

| 2-Fitime nga kembimet valutore , 0 0
~d) Te ardhura dhe shpenzime te tjera ﬁnanc1are (afatshkl - -

D - Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (11 823) -
V- F itimi (Humbja) para tatimit 2L s s
_a) Shpenzimet e te > panjohura fiskale ) - -
| b) Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% ) - 4075758
23,095,961 -

Kontabilisti | Shogerise
DIELLA LUFI



